
Ogłoszenie nr 510080480-N-2019 z dnia 24-04-2019 r.

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy: „ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWEJ USŁUGI
SPRZĄTANIA I UTRZYMYWANIA W CIĄGŁEJ CZYSTOŚCI POMIESZCZEŃ

WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA MEDYCYNY PRACY”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 528078-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Krajowy numer identyfikacyjny 82089000000000, ul. ul.
Karłowicza  26, 85-092  Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 0-52
341-94-46, e-mail finanse@womp.womp.bydgoszcz.pl, faks 0-52 340 02 05.
Adres strony internetowej (url): www.womp.bydgoszcz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWEJ USŁUGI SPRZĄTANIA I UTRZYMYWANIA W
CIĄGŁEJ CZYSTOŚCI POMIESZCZEŃ WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA MEDYCYNY
PRACY”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WOMP-DA-3701/01/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi sprzątania i utrzymywania w
ciągłej czystości pomieszczeń Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy. 2. Sposób świadczenia
kompleksowej usługi sprzątania i utrzymywania w ciągłej czystości pomieszczeń Zamawiającego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a86d8fb-0f07-454f-a70a-749697...

1 z 3 24.04.2019, 13:59



opisany został w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, który stanowi Załącznik nr 6 do
Specyfikacji. 3. Szczegółowe uregulowania dotyczące sposobu wykonania zamówienia zostały
wskazane we wzorze Umowy, który stanowi Załącznik nr 5 do Specyfikacji. 4. Zamawiający na
podstawie art. 29 ust. 3a ustawy pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie umowy o
pracę we własnym przedsiębiorstwie lub przez podwykonawcę osób mających realizować
zamówienie, jeżeli zakres czynności tych osób polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w
art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 2018 r. poz. 917 z późn. zm.),
tj. wszystkich pracowników fizycznych, wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia
– sprzątania. Dla udokumentowania tego faktu Wykonawca przedstawi Zamawiającemu najpóźniej
w dniu zawarcia umowy wykaz osób zatrudnionych przy realizacji zamówienia na podstawie
umowy o pracę wraz ze wskazaniem czynności, jakie będą oni wykonywać. W przypadku
konieczności wprowadzenia zmian w składzie zespołu wykonującego prace Wykonawca powiadomi
o tym fakcie Zamawiającego. Forma zatrudnienia nowych osób nie może ulec zmianie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90919200-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/04/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 464400.00
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PURECO Bożena Sitarek
Email wykonawcy: biuro@pureco.pl
Adres pocztowy: ul. Rymarska 2
Kod pocztowy: 85-687

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a86d8fb-0f07-454f-a70a-749697...

2 z 3 24.04.2019, 13:59



Miejscowość: Bydgoszcz
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 571212.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 571212.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1040580.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a86d8fb-0f07-454f-a70a-749697...

3 z 3 24.04.2019, 13:59


